**Tandem Sanctitas Sua voluit, quod hujusmodi concessionibus fruatur non solum ecclesiæ, quas in præsentî jam habent, verum etiam aliæ omnes, quas in posterum præfatus Ordo minorum ipsiusque Generales Ministri acquirant. Datum die 14 decembris 1725. L. card. Picus Præf. — Raphael Cosmus de Hieronymis secret. (*Decreta*, n° LV, pag. 37-39.)**

2. En 1741, un décret, déjà cité à l'occasion des Augustins, modifia le décret précédent, en n'exigeant plus un nombre déterminé de messes pour l'autel privilégié.

3. En 1740, Benoit XIV donna un bref en faveur des Mineurs Observantins, par lequel il déclare privilégiées les messes imposées par la règle à tous les prêtres de l'ordre à la mort de chacun des religieux prêtres, clercs ou laïcs, tant de l'observance que des réformés, des récollets et des tertiaires, ainsi que des religieuses de l'ordre; ces mêmes religieuses jouissent aussi du privilège quand elles font célébrer à la même intention dans leur église respective par un prêtre soit séculier, soit régulier (même d'un autre ordre). La faveur pontificale est attachée au jour de l'obit ou à un autre jour et aucun autel précis n'est assigné.

Benedictus Papa XIV. etc. Cum sicut dilectus modernus procurator generalis ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de observantia nuncupatorum nobis nuper exponi fecit per constitutiones ordinis hujusmodi, auctoritate apostolica confirmatas, in cujuscumque presbyteri, vel clerici aut laici de Observantia supradicta quam Reformationum excalceatorum, Recollectorum et Tertiariorum, ac monialium monasteriorum ordinis et reformationum hujusmodi sub jurisdictione, cura, regimine et gubernio dilecti etiam filii ministri generalis totius ordinis hujusmodi existentium, obitu vel aliis diebus aliquas missas unusquisque frater dictorum ordinis et reformationum in sacro presbyteratus ordine constitutus celebrare debeat ideoque procurator generalis missas hujusmodi celestium munerum, quorum dispensationem fidei nostræ credidit Altissimus, elargitione a nobis condecorari plurimum desideret; nos piis ejusdem procuratoris generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis, a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, ut quandocumque sacerdos aliquis ordinis et reformationum prædictarum missam, vel in die obitus præfatorum presbyterorum ac clericorum et